junio, en la que se preparó el guion, convocatoria, acta, dictamen y oficios de notificación 
correspondientes. 

XII. COORDINACIÓN ADMINISTRATIVA 

a) Coordinación Administrativa:  
• Se gestionó ante la Dirección de Presupuesto B de la SFPEEQ, la cantidad de 
$20,300,000.00 (veinte millones trescientos mil pesos 00/100 M.N.) correspondiente a la 
ministración del mes de junio. 

• Se llevó a cabo la baja administrativa de los 12 vehículos enajenados por el Comité 
de Adquisiciones, Enajenaciones y Arrendamientos y Contratación de Servicios del 
Instituto.

[...]

• Atendiendo a resoluciones emitidas por la autoridad jurisdiccional, durante el 
periodo que se informa, se realizaron deducciones a las ministraciones mensuales a 
diversos partidos políticos, cantidades que se transfirieron al CONCYTEQ, arrojando un 
monto total de $235,235.00 (doscientos treinta y cinco mil doscientos treinta y cinco pesos 
00/100 M.N.). 

• Se elaboraron 4 nóminas ordinarias: 2 para el personal de base, 2 para el personal 
eventual. 

c) Unidad de Apoyo Administrativo: 
• Se recabaron cotizaciones de los diversos proveedores para atender las 
requisiciones que las áreas presentan, así como los cuadros comparativos de los servicios